2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ___________ года   № __________
г. Кострома
О внесении изменений в порядок предоставления субсидий
на поддержку экспорта продукции агропромышленного комплекса Костромской области
В целях продления сроков проведения отбора в порядке предоставления субсидий на поддержку экспорта продукции агропромышленного комплекса Костромской области, администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления субсидий на поддержку экспорта продукции агропромышленного комплекса Костромской области (приложение), утвержденный постановлением администрации Костромской области постановлением администрации Костромской области от 1 июня 2020 года № 220-а «О порядке предоставления субсидий из областного бюджета на поддержку экспорта продукции агропромышленного комплекса Костромской области» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 23.11.2020 № 513-а, от 01.03.2021 № 80-а, от 06.06.2022 № 272-а, от 13.02.2023 № 35-а, от 24.04.2023 № 162-а, от 22.04.2024 № 129-а, от 01.07.2024№ 219-а, от 23.12.2024 № 473-а) следующие изменения:

в пункте 11 слова «1 марта» заменить словами «1 декабря»;

в пункте 28 слова «по окончании срока подачи заявок» заменить словами «за 3 дня до окончания срока подачи заявок».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор области
	С. Ситников

[image: image1.png]